

ÅRSREDOVISNING

för

JLMM Markentreprenad AB
Org. nr. 559324-6423

2024

Härmed intygas att en med denna kopia lika-
lydande resultat- och balansräkning fastställts
på ordinarie bolagsstämma den 29/7 2025.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens
förslag till vinstdisposition.
Stockholm, den 29/7 2025.

Verkställande direktör/styrelseledamot

JURAJ KURILJ

JLMM Markentreprenad AB
Org.nr. 559324-6423

Styrelsen för JLMM Markentreprenad AB får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01—2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Bolagets säte är i Stockholms län, Stockholms kommun.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet som maskinförare av anläggningsmaskiner, uthyrning av anläggningsmaskiner med förare, mark- och anläggningsarbeten samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även godstransport av byggmaterial och övrig transport med koppling till anläggningsarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning under 2024 minskade med 44,6% jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen är en effekt av det aktuella konjunkturläget som kraftigt har påverkat denna bransch.

Under räkenskapsåret har bolaget förvärvat 100% av aktierna i JLMM Maskin AB (org.nr. 559398-6622).

Flerårsjämförelse	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 564 416	19 079 930	14 686 896	2 896 056
Resultat efter finansiella poster	-672 604	1 615 667	1 200 585	1 216 426
Soliditet (%)	6,9%	19,4%	29,8%	18,4%

Eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	1 353 271	1 378 271
Utdelning		-1 350 000	-1 350 000
Årets vinst		481	481
Belopp vid årets utgång	25 000	3 752	28 752
Antal aktier: 500			

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets resultat

Till årsstämman förfogande står

Balanserat resultat	3 271
Årets vinst	481
Årets vinst	<u>3 752</u>

Styrelsen föreslår att:

I ny räkning överförs	3 752
-----------------------	--------------

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

2025073014913

JLMM Markentreprenad AB
Org.nr. 559324-6423

RESULTATRÄKNING		2024-01-01	2023-01-01
	Not	2024-12-31	2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		10 564 416	19 079 930
Övriga rörelseintäkter		311 162	516 518
		10 875 578	19 596 448
Rörelsens kostnader			
Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster		-1 473 750	-6 936 158
Övriga externa kostnader		-3 808 916	-3 755 150
Personalkostnader	1	-4 012 368	-5 674 812
Övriga rörelsekostnader		-280 494	-59 927
Avskrivningar	2	-1 591 075	-1 239 138
		-11 166 603	-17 665 185
Rörelseresultat		-291 025	1 931 263
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		7 727	7 969
Räntekostnader och liknande resultatposter		-389 306	-323 565
		-381 579	-315 596
Resultat efter finansiella poster		-672 604	1 615 667
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		350 000	-
Återföring från periodiseringsfond		354 000	-
Resultat före skatt		31 396	1 615 667
Skatt på årets resultat		-30 915	-348 317
Årets resultat		481	1 267 350

2025073014914

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2,4	6 091 291	6 580 323
Inventarier	2,4	866 374	1 055 322
Förskott för maskiner och inventarier		32 000	-
		6 989 665	7 635 645
Finansiella anläggningstillgångar			
Aktier i onoterade svenska koncernföretag	3	22 000	-
Andra långfristiga fordringar		280 530	501 036
		302 530	501 036
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		875 875	2 029 578
Övriga fordringar		65 219	887 939
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		201 877	134 392
		1 142 971	3 051 909
Kassa och bank		411 714	1 769 777
Summa omsättningstillgångar		1 554 685	4 821 686
SUMMA TILLGÅNGAR		8 846 880	12 958 367
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		3 271	85 921
Årets resultat		481	1 267 350
		3 752	1 353 271
Summa eget kapital		28 752	1 378 271
Obeskattade reserver		727 313	1 431 313
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		6 050 748	5 565 309
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 298 925	1 116 660
Skulder till kreditinstitut		0	1 695 588
Skatteskulder		-	344 691
Övriga skulder		118 431	115 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		622 711	1 311 498
Summa kortfristiga skulder		2 040 067	4 583 474
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 846 880	12 958 367

Sonora | Revision
